[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

10.08.2018

         № 17-П

О сохранении нуждаемости в улучшении жилищных условий семьи Агеева Игоря Николаевича
           В соответствии со п. п. 1,2 п.1, ст. 51 «Жилищного кодекса РФ», руководствуясь решением Жилищной комиссии от 28.05.2018 года № 1 «О сохранении нуждаемости в улучшении жилищных условий семьи Агеева Игоря Николаевича», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Агееву Игорю Николаевичу, с семьей из четырех человек, с 26.05.2017 года сохранить  нуждаемость в улучшении жилищных условий и постановку на учет с последующей передачей сведений в администрацию Дзержинского района
            2. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович
_1389728024.bin